
UCHWAŁA NR V/36/15
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 6n ust.1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 
1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku.

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 30 czerwca 2015 roku do 
Urzędu Gminy Brańsk ul. Rynek 8 (sekretariat) pisemnie, osobiście lub listownie lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i ma zastosowanie do zdarzeń powstałych od dnia 1 lutego 2015r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: 8926B427-BDF2-4E06-9F1E-38621E878355. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku. 

 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) 

 

Składający Właściciel* / współwłaściciel* / użytkownik wieczysty* / jednostka organizacyjna* / 

osoba posiadająca nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu* / podmiot władający 

nieruchomością* / osoba sprawująca zarząd nieruchomością wspólną* nieruchomości 

położonej na terenie Gminy Brańsk / * na których znajdują się domki letniskowe lub 

inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie 

przez część roku. 

Termin składania W terminie do dnia 30 czerwca 2015 r. oraz w terminie 14 dni od dnia zaistnienia 

okolicznością mających wpływ na powstanie, wygaśnięcie obowiązku uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zaistnienia zdarzeń mających 

wpływ na wysokość opłaty 

Miejsce składania Urząd Gminy Brańsk ul. Rynek 8, pokój nr 11 (sekretariat) 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

Wójt Gminy Brańsk 

ul. Rynek 8 

17-120Brańsk  

 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

B.1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 Pierwsza deklaracja                    Korekta                   □ Deklaracja zmieniająca 

 

B.2. Przyczyny złożenia korekty deklaracji :  

 

 

 

B.3. Przyczyny złożenia deklaracji zmieniającej : 

 

□ zbycie nieruchomości                                                         □ inne – jakie ……………………………… 

 

 

□ zmiana danych                                                                  

 

Data zaistniałej zmiany: ………………………………………………………… 

 

Załącznik do Uchwały Nr V/36/15

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2015 r.

Id: 8926B427-BDF2-4E06-9F1E-38621E878355. Podpisany Strona 2



C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  Właściciel                                                     Użytkownik wieczysty 

 Współwłaściciel  

□ Podmiot władający nieruchomością  

□ Jednostka organizacyjna – osoba posiadają nieruchomości w zarządzenie lub użytkowaniu  

□ Osoba sprawująca zarząd nieruchomością wspólną  

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

D.1. Rodzaj składającego deklarację 

 

 

 osoba prawna                                      osoba fizyczna 

 jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

 

D.2. Nazwa pełna / Imię i nazwisko – (imię ojca, imię matki) 

 

 

 

 

D.3. IDENTYFIKATOR 

REGON 

 

NIP
1
 PESEL 

Kraj 

 

Województwo Powiat Gmina 

Ulica 

 

Numer domu Numer lokalu Miejscowość 

Kod pocztowy 

 

Poczta Numer telefonu E-mail 

D.4. ADRES DLA KORESPONDENCJI 

Kraj Województwo Powiat Gmina 

 

Ulica 

 

Numer domu Numer lokalu Miejscowość 

Kod pocztowy 

 

Poczta Numer telefonu E-mail 

D.5. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI  
(wypełnić, jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności)  

 

Rodzaj współwłasności: (zaznaczyć właściwe pole)  

ułamkowa (małżonkowie, spółki (inni) 

cywilne  jawne, komandytowe)  

Ilość współwłaścicieli  

 

D.6 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA  

 

Nazwisko / pełne nazwa współwłaściciela 

 

 

Data urodzenia 

Pierwsze imię, drugie imię Liczba udziałów we współwłasności 

(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

Numer telefonu 

 

 

 

PESEL/REGON NIP Adres poczty elektronicznej 

 

 

D.7. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 

                                                 
1
 Identyfikacji  Podatkowej (NIP) podają tylko podmioty obowiązane posiadać NIP na podstawie przepisów ustawy z dnia  13 

października 1995r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników (Dz. U. z 2012 r., poz. 1314  ze zm.). 

Id: 8926B427-BDF2-4E06-9F1E-38621E878355. Podpisany Strona 3



Kraj Województwo Powiat 

 

 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

 

D.8. ADRES WSPÓLWŁAŚCICIELA DO KORESPONDENCJI (wypełnić, jeżeli adres jest inny niż 

adres zamieszkania wpisany w części D.7). 

Kraj Województwo Powiat 

 

 

Gmina 

 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Kraj 

 

Województwo Powiat Gmina 

Ulica 

 

Numer domu Numer lokalu Miejscowość 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

Numer ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów: 

 

 

Zgoda na wjazd na teren nieruchomości samochodu specjalistycznego w celu odbioru odpadów 

komunalnych 

□ wyrażam zgodę na wjazd na teren nieruchomości □ nie wyrażam zgody na wjazd na teren 

nieruchomości 

 

Oświadczenie o sposobie zbierania odpadów komunalnych 

Oświadczam, że odpady komunalne z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku będą 

zbierane w sposób: 

□ selektywny □ nieselektywny 

 

Obliczenie rocznej ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 

której dotyczy deklaracja 

Ilość domków letniskowych lub innych nieruchomości 

 

…………………………… szt. 

Stawka opłaty za selektywne zbieranie odpadów: …… zł/rok  

Stawka opłaty za nieselektywne zbieranie odpadów: …………… zł/rok 

G. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Wysokość ryczałtowej opłaty rocznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ……………… 

złotych (słownie: …………………………………………………….. 

 

 

 

Id: 8926B427-BDF2-4E06-9F1E-38621E878355. Podpisany Strona 4



H.2. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO (niepotrzebne skreślić). Oświadczam, że znana jest mi 

odpowiedzialność karna  skarbowa  za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.   

Imię 

 

Nazwisko 

Data wypełnienia deklaracji 

(dzień/miesiąc/rok)  

 

 

 

Podpis (pieczęć) właściciela nieruchomości / 

osoby reprezentującej właściciela 

nieruchomości (należy dołączyć 

pełnomocnictwo) lub inny dokument, z którego 

wynika uprawnienie do reprezentowania 

właściciela nieruchomości  

 

 

I. ADNOTACJE ORGANU  
Uwagi przyjmującego deklarację  

 

 

 

 

 

 

POUCZENIA 

W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo powzięcia uzasadnionych wątpliwości co do 
danych zawartych w deklaracji organ przyjmujący deklarację określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.  

 

Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.1696, ze zm.).  

 

Na podstawie art. 54 i art. 56 ustawy z dnia 10 września 1999 r. – Kodeks karny skarbowy (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 186 z poźn. zm.) 
podatnik, który uchylając się od opodatkowania nie ujawnia właściwemu organowi przedmiotu lub podstawy opodatkowania lub nie składa informacji i 
oświadczeń, podaje nieprawdę lub zataja prawdę, albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych podlega karze 
grzywny za wykroczenia skarbowe.  

 

 

Objaśnienia 

Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie 
Wnioskodawca wypełnia pola jasne.  
We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X w jednym odpowiednim 
kwadracie.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski 

Id: 8926B427-BDF2-4E06-9F1E-38621E878355. Podpisany Strona 5




